[image: image2.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

2

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от 01.10.2019 г.
п.г.т. Гари
	№ 418

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 15.10.2010 г. №381 «О тарифной комиссии Гаринского городского округа»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации Гаринского городского округа, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав тарифной комиссии Гаринского городского округа и утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы
Гаринского городского округа

	      В.В. Коробейников

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Гаринского

городского округа от 01.10.2019 г. № 418
СОСТАВ
ТАРИФНОЙ КОМИССИИ
ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1) Величко С.Е. – глава Гаринского городского округа, председатель Тарифной комиссии;

2) Егорычев И.А. - заместитель главы администрации Гаринского городского округа, заместитель председателя Тарифной комиссии;
3) Коробейников В.В. - заместитель главы администрации Гаринского городского округа, заместитель председателя Тарифной комиссии;
4) Суслова Ю.А. – ведущий специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа, секретарь Тарифной комиссии;

5) Мерзлякова С.А. – заместитель главы администрации Гаринского городского округа - начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа;
6) Татькова Л.Г. – главный специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа;

7) Хлебник Ю.В. – заместитель главного бухгалтера МКУ «Городское хозяйство»;

8) Трифонова М.В. – ведущий специалист по юридическим вопросам (отдела организационно-правовой и кадровой работы).

[image: image2.jpg]